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LEGENDE :

Appartement : B13 Niveau : R+1

surface : 49,59m?

Type : T2

SURFACES

Entrée + Pl 1,56m?
25,56m?
12,40 m?
6,27 m?
1,13 m?

2,67 m?

Séjour/Cuisine
Chambre 1
Salle d'Eau / Wc
Dégagement

Rangement

SURFACE TOTALE 49,59 m?

Balcon 6,62 m?

PF Porte Fenétre

FAV  Fenétre Allége Vitrée

VR Volet Roulant

GC  Garde corps

TE Tableau Electrique

CET  Chauffe-eau thermodynamique
PL Placard

CUlI'  Cuisson

R Réfrigerateur
LL Lave Linge

Lv Lave Vaisselle

Y soffite, faux plafond

====_Cloison démontable

Niveau
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Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des
nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions
libres que I'équipement.

Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds,
canalisations, ballons d'eau chaude, ainsi que I'emplacement des équipements
sont figurés & titre indicatif / La surface des placards ou des dressings est incluse
dans celle des piéces attenantes.

/ACCESSION A LA PROPRIETE SIMPLIFIEE
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